DE ÁGUAS E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE – CAERN,
pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
08.334.385/0001-35,  para  a  Contratação  de  empresa  para
fornecimento de serviço de água/esgoto para a Câmara Municipal
de Lagoa de Pedras/RN., valor global de R$ 4.200,00 (Quatro mil e
duzentos reais), ancorado no caput do art. 74, da lei 14.133 de 01
de abril de 2021 e suas alterações.

Lagoa de Pedras/RN, 05 de Janeiro de 2026.

FABIO PEREIRA DE ALMEIDA
Presidente da Câmara